
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 10. juuni 2025 nr 390

Nõusoleku andmine avaliku ürituse
korraldamiseks (Õisu Jaanituli)

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Mulgi Vallavolikogu
28.10.2020 määruse nr 133 „Mulgi valla avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“
§ 3 ja § 5 ning Merju-Mai Leiaru esitatud taotluse alusel

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Anda luba Õisu Rahvaseltsile (registrikood 80193527), aadress Õisu alevik, Mulgi vald,
Viljandi maakond, Õisu Jaanitule korraldamiseks 13. juunil 2025 kell 17.00 - 14. juuni 2025
kell 01.00.

2. Avaliku ürituse eest vastutab Merju-Mai Leiaru, telefon 5274115, e-post
merju.leiaru@gmail.com.

3. Avaliku ürituse korraldajal tagada üritusel avalik kord, heakord ja turvalisus. Avalikul
üritusel on keelatud kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine kuna avalikul
üritusel tohib müüa ainult nõuetekohaselt maksustatud alkoholi. Avaliku ürituse korraldaja
peab tagama, et seal ei müüdaks keelatud kaupa. Järgida Põllumajandus-ja Toiduameti poolt
kehtestatud nõudeid avalikel üritustel toidu valmistamisel ja kauplemisel.

4. Alates 01.01.2024 on üleriigiliselt avalikel üritustel lubatud kasutada toidu ja joogi
serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu.

5. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Dmitri Orav
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson



Vallasekretär


